12.07.2022г. № 33
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ВЫПЛАТЕ ПО АВАНСОВОМУ ОТЧЕТУ

В связи с непредвиденным ремонтом колеса автомобиля УАЗ Патриот гос. номер Р 646 ЕЕ

[bookmark: _GoBack]1. Оплатить водителю администрации Широковского муниципального образования Скосареву Дмитрию Александровичу по авансовому отчету 500,00 (пятьсот) рублей 00 копеек.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
В.П.Едаков